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tmcAQUA Adoucisseur, traitement de l'eau Courrendlin www.vita-aqua.ch Liger Wylhem

Naef Immobilier Agence immobilière Fribourg www.naef.ch Baechler Frédéric

Naef Immobilier Agence immobilière Fribourg www.naef.ch Rosset Christianne

Fidurex Agence immobilière Yverdon-les-Bains www.fidurex.ch Favre Jérôme

Bertazzon F.LLI s.r.l. Agencement I-Sernaglia della Battaglia (TV) www.bertazzon.net Bertazzon Sergio

Meubles-Kolly / Dormez-Kolly SA Agencement Rossens www.meubles-kolly.ch Kolly Frédéric

Bertazzon F.LLI s.r.l. Agencement I-Sernaglia della Battaglia (TV) www.bertazzon.net Marchi Valério

Minnig & Fils SA Agencement Bulle www.minnig-sa.ch Minnig Jean-Luc

Centre Riesen Gruyère SA Agencement de cuisine Bulle www.centre-riesen.ch Riesen Ludovic

Sarina Cuisine SA Agencement de cuisine Préz-vers-Noréaz www.sarina-cuisine.ch Rossier Jean

Meringues de la Gruyère Meier Sàrl Alimentation Enney www.meringues-meier.ch Meier Sven

Marché Gaillard Alimentation générale Marly www.marche-gaillard.ch Gaillard Benjamin

Meubles-Kolly / Dormez-Kolly SA Ameublement La Tour-de-Trême www.meubles-kolly.ch Aebischer Damien

Bertazzon F.LLI s.r.l. Ameublement I-Sernaglia della Battaglia (TV) www.bertazzon.net Bertazzon Sergio

Meubles-Kolly / Dormez-Kolly SA Ameublement Rossens www.meubles-kolly.ch Kolly Frédéric

Bertazzon F.LLI s.r.l. Ameublement I-Sernaglia della Battaglia (TV) www.bertazzon.net Marchi Valério

Sonart Sàrl Animations Bulle www.son-art.ch Frossard de 
Saugy Damien

Sonart Sàrl Animations Bulle www.son-art.ch Ziegenhagen Kevin

Hine Adon Aparthotel Cheval Blanc Aparthotel Bulle www.hineadon.com Lorente Simon

Gilliéron Bureau d'architecture Architecture Yverdon www.brandmarkservice.ch/k27.html  
www.brandmarkservice.ch/k28.html Gilliéron Philippe

Guillet Constructions Générales SA Architecture La Magne www.gcgsa.ch Guillet Gaston

LAMAR SA Architecture Bulle www.lamar-sa.ch Marciquet Laurent

Taner Architecture SA Architecture Le Mouret www.taner-architecture.ch Taner Yilmaz

Ducrest Metzger Architectes Architecture Oron-la-Ville www.ducrestmetzger.ch Metzger Roger

Ducrest Metzger Architectes Architecture Oron-la-Ville www.ducrestmetzger.ch Ducrest Paul-Emile

Atelier Gallay Architecture Bulle www.atelier-gallay.com Gallay Steven

AS Ascenseurs Ascenceurs Le Mont-sur-Lausanne www.lift.ch Ropraz Sylvain

AS Ascenseurs Ascenseurs Le Mont-sur-Lausanne www.lift.ch Andrey Jacques

3B-Lift Sàrl Ascenseurs Rossens www.3b-lift.ch Buchs Laurent

SIMPLY CONSEILS SA Assurances Yverdon-les-Bains www.simply-conseils.ch Geijo David
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Centre du PNEU MONCOR Automobile Villars-sur-Glâne www.pneumoncor.ch Baechler Damien

AMAG Retail Bulle Automobile Bulle www.bulle.amag.ch/fr Di Mauro Claudio

Carrosserie Berset SA Automobile La Tour-de-Trême www.carrosserie-berset.ch Ribeiro Domingas

Garage Yerly Fils Sàrl Automobile Essert www.garageyerly.ch Yerly Nicolas

Etude Charrière Mauron & Associés Avocat Bulle www.avocats-cm.ch Ruffieux Constantin

Banque WIR Banque Lausanne www.wir.ch Dewarrat Raphaël

Banque CIC (Suisse) SA Banque Fribourg www.cic.ch/fribourg Rey Noam

L'Indus Bar Bar Bulle https://www.facebook.com/lindus.bar/ Clément Vince

Bulo'Bar Bar Bulle www.bulobar.ch Jeremic Sinisa

L'après club Bar Bulle www.lapres-club.com Murith Olivier

Alves Etanchéité Sàrl Bâtiment Corminboeuf www.alves-etancheite.ch Alves Christian

Steiner SA Bâtiment Tolochenaz www.steiner.ch Aydogmus Ibrahim

AQUA Tech 3000 Sàrl Bâtiment Bulle www.aquatech3000.ch Baechler Stéphane

Groupe EIRIZ Constructions - Bâtiment - Génie Civil Bâtiment Monthey www.eiriz.ch Baeriswyl Philippe

3B-Lift Sàrl Bâtiment Rossens www.3b-lift.ch Barroso Julien

ACL Electro - Service Sàrl Bâtiment Rossens www.cuisine-cesar.ch Brodard Christian

G. Brodard & Fils SA Bâtiment La Roche www.gbrodard.ch Brodard Jean-Claude

Hayoz & Brulhart SA Bâtiment Givisiez www.hayoz-brulhart.ch Brülhart Alexandre

Hayoz & Brulhart SA Bâtiment Givisiez www.hayoz-brulhart.ch Brülhart Pierre-André

Glas Trösch SA, succursale Bulle Bâtiment Bulle www.glastroesch.ch Brunschwig Jérémie

3B-Lift Sàrl Bâtiment Rossens www.3b-lift.ch Buchs Laurent

Impertex Solutions Résines Sàrl Bâtiment Farvagny www.impertex-solutions-resines.ch Camélique Stéphane

expertises techniques.ch Bâtiment La Tour-de-Trême www.expertises-techniques.ch Camélique Stéphane
Danny Paysage Sàrl Bâtiment Marly www.dannypaysage.ch Dattola Danny

Helion Bouygues E&S InTec Suisse SA Bâtiment Yverdon-les-Bains www.helion.ch De Sousa Rodolfo

Groupe Eiriz - Eiriz Constructions Sàrl Bâtiment Farvagny www.eiriz-constructions.ch Eiriz Miguel

Groupe Eiriz - ARTECH SA Réalisations - Immobilier Bâtiment Farvagny www.artechsa.ch Eiriz Miguel

TUBAX SA Bâtiment Rossens www.tubax.ch Favre Samuel

Sellerie du Bourgo SA Bâtiment Bulle www.sellerie-bourgo.ch Gendre Jean-Claude

Helion Bouygues E&S InTec Suisse SA Bâtiment Yverdon-les-Bains www.helion.ch Gomes André

Guillet Constructions Générales SA Bâtiment La Magne www.gcgsa.ch Guillet Gaston

Gruyère Energie SA Bâtiment Bulle www.gruyere-energie.ch Horner Jean-Marc

listing entreprises et les responsables octobre 2021_Rc.xlsx 09.10.2021  page2



FC BULLE CLUB DES 1000 Membres 09.10.2021

Raison sociale Activité Localité SITE INTERNET NOM PRENOM
HotiMétal Bâtiment Semsales www.hotimetal.ch Hoti Arif

BRANDT SA METALLERIE Bâtiment Bulle www.brandt-metal.ch Hoti Sherif (Ben)

HELFER SA Produits en béton Bâtiment Corpataux www.helfer-sa.ch Jaquet Robert

OK Peinture Olivier Kamer Bâtiment La Tour-de -Trême www.ok-peinture.ch Kamer Olivier

NK constructions Sàrl Bâtiment Bulle www.nk-constructions.ch Kastrati Nazmi

LK Construction Sàrl Bâtiment Bulle www.lkconstruction.ch Kastrati Kastriot

LKpeinture Sàrl Bâtiment Bulle www.lkpeinture.ch Kuçi Leutrim

NEO Construction SA Bâtiment Bulle www.neoconstruction.ch Kunga Cédric

Marchina Louis & Fils SA Bâtiment Bulle www.marchina-peinture.ch Marchina Daniel

Mooser SA Chauffage-Ventilation-Sanitaire Bâtiment Bulle 1 www.mooser-cvs.ch Matos Carlos

Rocpan SA Bâtiment Givisiez www.rocpan.ch Maurer Christophe

Mooser SA Chauffage-Ventilation-Sanitaire Bâtiment Bulle 1 www.mooser-cvs.ch Mooser Francis

Nomatek Sàrl Bâtiment Châtel-Saint-Denis www.nomatek.ch Oehrli Stive

AQUA Tech 3000 Sàrl Bâtiment Bulle www.aquatech3000.ch Palumbo Patrizio Enzo

ACL Electro-Service Sàrl Bâtiment Rossens www.cuisine-cesar.ch Philipona Laurent

Gruyère Energie SA Bâtiment Bulle www.gruyere-energie.ch Raboud Grégoire

CI Rénovation SA Bâtiment Val-de-Charmey www.ci-renovation.ch Radell Edouard

Noël Ruffieux & Fils SA Bâtiment Epagny www.noel-ruffieux.ch Remy-Ruffieux Annick

Riedo & Fils SA Bâtiment Villars-sur-Glâne www.riedopeinture.ch Riedo Patrick

Centre Riesen SA Bâtiment Granges-Paccot www.centre-riesen.ch Riesen Ludovic

Groupe b Suisse SA Bâtiment Givisiez www.groupe-b.swiss Romano Giorgio

AS Ascenseurs Bâtiment Le Mont-sur-Lausanne www.lift.ch Ropraz Sylvain

Noël Ruffieux & Fils SA Bâtiment Epagny www.noel-ruffieux.ch Ruffieux Alain

Gétaz-Miauton SA Bâtiment Bulle www.getaz-miauton.ch Ruffieux Didier

Pierre-Yves Savary SA - Peinture et Echafaudage Bâtiment Bulle www.savarypeinture.ch Savary Pierre-Yves

Sols Ambiance SA Bâtiment Fribourg www.solsambiance.ch Schöni Terence

Gétaz-Miauton SA Bâtiment Bulle www.getaz-miauton.ch Thuerler Daniel

Gruyère Energie SA Bâtiment Bulle www.gruyere-energie.ch Thürler Claude

Sellerie du Bourgo SA Bâtiment Bulle www.sellerie-bourgo.ch Waeber Claude

B. PACHOUD & FILS SA Bâtiment Lausanne Linkedin Pachoud Jean-François

tmcAQUA Bâtiment Courrendlin www.vita-aqua.ch Liger Wylhem

Ateliers Romanens Bâtiment Sorens www.ateliersromanens.com Costa Carlos
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Genoud Frères Sàrl Bâtiment, construction en bois Val-de-Charmey www.genoud-freres.ch Genoud Martial

Swipto (Gautier Rey) Bitcoins Vuadens Rey Gautier

Genoud Frères Sàrl Bois, commerce Val-de-Charmey www.genoud-freres.ch Genoud Martial

Boissons Corboz SA Boissons Bulle www.boissons-corboz.ch Jaggi Valentin 

Chardonnens Boissons SA Boissons Bulle www.chardonnens-boissons.ch Pittet Christian

Boucherie Vuagniaux Boucherie Bex www.boucherie-vuagniaux.ch Vuagniaux Marc

Confiserie Monsieur Blanc Boulangerie Bulle www.confiserie-monsieur-blanc.ch Blanc Thierry

Boutique Clone by Ana, CLONE SUISSE Sàrl Boutique Bulle www.clonebyana.ch Pardal Pereira Carla Susana

Duplirex Papeterie SA Bureautique Givisiez www.duplirex-group.ch Brulhart Dominique

Cafés Barios Café Fribourg www.barios.ch Aeby Bernard

Café de l'Union Café-Bar Bulle
https://m.facebook.com/Lunion-bistrot-
populaire-
103131827881097/?tsid=0.1780327272817
3658&source=result

Moret Yannick

Camping Haute Gruyère Camping Enney www.camping-gruyere.ch Isabella Jean-Marc

Gétaz-Miauton SA Carrelage Bulle www.getaz-miauton.ch Thuerler Daniel

Carrosserie Berset SA Carrosserie La Tour-de-Trême www.carrosserie-berset.ch Berset Didier

Casino de Fribourg Casino Granges-Paccot www.casinosbarriere.com/fr/fribourg.html Lancel Christophe

B. PACHOUD & FILS SA Chapes Lausanne Linkedin Pachoud Jean-François

AQUA Tech 3000 Sàrl Chauffage Bulle www.aquatech3000.ch Baechler Stéphane

Hayoz & Brulhart SA Chauffage Fribourg www.hayoz-brulhart.ch Brülhart Pierre-André

Mooser SA Chauffage-Ventilation-Sanitaire Chauffage Bulle 1 www.mooser-cvs.ch Mooser Francis

Dousse Ramonage SA Cheminées Bulle 1 www.dousse-ramonage.ch Dousse Laurent

Football Club Sion Olympique des Alpes SA Club Martigny - Croix www.fc-sion.ch Salvi Fabian

FC Riaz Club Riaz http://club.football.ch/fr/club/home.aspx/v-
763/ Seydoux Didier

Combustible Gaillard Combustible Marly www.combustible-gaillard.ch Gaillard Benjamin

Lilinet Sàrl Conciergerie Farvagny-le-Petit www.lilinet.ch Pires Carlos

Groupe b Suisse SA Conciergerie Givisiez www.groupe-b.swiss Romano Giorgio

Confiserie Monsieur Blanc Confiserie Bulle www.confiserie-monsieur-blanc.ch Blanc Thierry

Groupe Eiriz - Eiriz Constructions Sàrl Construction Farvagny www.eiriz-constructions.ch Eiriz Miguel

NEO Construction SA Construction Bulle www.neoconstruction.ch Kunga Cédric
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Guillet Constructions Générales SA Constructions La Magne www.gcgsa.ch Guillet Gaston

LK Construction Sàrl Constructions Bulle www.lkconstruction.ch Kastrati Kastriot

HotiMétal Constructions métalliques Semsales www.hotimetal.ch Hoti Arif

BRANDT SA METALLERIE Constructions métalliques Bulle www.brandt-metal.ch Hoti Sherif (Ben)

NK constructions Sàrl Constructions métalliques Bulle www.nk-constructions.ch Kastrati Nazmi

Ateliers Romanens Constructions métalliques Sorens www.ateliersromanens.com Costa Carlos

Centre Riesen Gruyère SA Cuisines Bulle www.centre-riesen.ch Riesen Ludovic

Sarina Cuisine SA Cuisines Préz-vers-Noréaz www.sarina-cuisine.ch Rossier Jean

Gétaz-Miauton SA Cuisines et électroménager Bulle www.getaz-miauton.ch Thuerler Daniel

HELFER SA Produits en béton Dallage Corpataux www.helfer-sa.ch Jaquet Robert

CS Nettoyages & Services Sàrl Démolitions Corminboeuf www.es-clean.ch Conte Stéphane

Louis Origine Design Bulle www.louisorigine.com Gallay Laure

Combustible Gaillard Diesel Marly www.combustible-gaillard.ch Gaillard Benjamin

Duscholux Douche, salle de bain Gwatt/thun www.duscholux.ch Dévaud Vincent

TUBAX SA Echafaudages Rossens www.tubax.ch Favre Samuel

Pierre-Yves Savary SA - Peinture et Echafaudage Echafaudages Bulle www.savarypeinture.ch Savary Pierre-Yves

ACL Electro - Service Sàrl Electricité - Electroménager Rossens www.cuisine-cesar.ch Brodard Christian

Gruyère Energie SA Electricité - Electroménager Bulle www.gruyere-energie.ch Thürler Claude

Centre Riesen Gruyère SA Electroménager Bulle www.centre-riesen.ch Riesen Ludovic

Sarina Electroménager SA Electroménager Préz-vers-Noréaz www.sarina-electromenager.ch Rossier Emmanuel

New Work SA Emploi Bulle www.newwork-hr.ch Bourquenoud Pierre

Interima SA Emploi Bulle www.interima.ch Rocha Ricardo

Randstad (Suisse) SA Emploi Bulle www.randstad.ch Remy Jean-Paul

Interima sa Emploi Fribourg www.interima.ch Zambaz Sébastien

OKJOB SA Emploi Bulle www.okjob.ch Chuard Frédéric

OKJOB SA Emploi Fribourg www.okjob.ch Pires Eduardo

Gruyère Energie SA Energie Bulle www.gruyere-energie.ch Thürler Claude

Steiner SA Entreprise générale Tolochenaz www.steiner.ch Aydogmus Ibrahim

Groupe Eiriz - Eiriz Constructions Sàrl Entreprise générale Farvagny www.eiriz-constructions.ch Eiriz Miguel

Guillet Constructions Générales SA Entreprise générale La Magne www.gcgsa.ch Guillet Gaston

NEO Construction SA Entreprise générale Bulle www.neoconstruction.ch Kunga Cédric

FIRST Immobilier Sàrl Entreprise générale Bulle www.first-immobilier.ch Kunga Cédric
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Charmoises Immobilier SA Entreprise générale Val-de-Charmey www.charmoises-immo.ch Repond Jean-Pierre

Lilinet Sàrl Entretien d'immeubles Farvagny-le-Petit www.lilinet.ch Pires Carlos

Marché Gaillard Epicerie Marly www.marche-gaillard.ch Gaillard Benjamin

CONCEPT IMMOBILIER SA Estimation immobilière Bulle www.concept-immobilier.ch Varenne Frédéric

Alves Etanchéité Sàrl Etanchéité Corminboeuf www.alves-etancheite.ch Alves Christian

Impertex Solutions Résines Sàrl Etanchéité Farvagny www.impertex-solutions-resines.ch Camélique Stéphane

expertises techniques.ch Expertises La Tour-de-Trême www.expertises-techniques.ch Camélique Stéphane

Rocpan SA Façades Givisiez www.rocpan.ch Maurer Christophe

Restaurant Le FryBurger - Gourmet Fast food Bulle www.frydaygastro.ch Kumar Naveen

Restaurant Le FryBurger - Gourmet Fast food Fribourg www.frydaygastro.ch Kumar Naveen

Nomatek Sàrl Fenêtres Châtel-Saint-Denis www.nomatek.ch Oehrli Stive

Noël Ruffieux & Fils SA Fenêtres Epagny www.noel-ruffieux.ch Remy-Ruffieux Annick

Noël Ruffieux & Fils SA Fenêtres Epagny www.noel-ruffieux.ch Ruffieux Damien

Fiduciaire Ruffieux SA Fiduciaire Bulle www.fdr.ch Domingues Luciano

Swipto (Gautier Rey) Finance Vuadens Rey Gautier

DL MoneyPark SA Finance Bulle www.d-l.ch Ropraz Bertrand

DL MoneyPark SA Financement Bulle www.d-l.ch Defferrard Gilles

Physio Bulle Fabrice Perret Fitness, préparation physique Bulle www.physiobulle.ch Perret Fabrice

Genoud Frères Sàrl Forestière, entreprise Val-de-Charmey www.genoud-freres.ch Genoud Martial

Société Olivier Seydoux Sàrl p.a Gaumann SA Fournitures pour restaurants St-Légier www.gaumann.ch Bodonyi Bela

Fromagerie d'Ogoz Fromagerie Vuisternens-en-Ogoz www.fromagerie-dogoz.ch Charrière Nicolas

Macheret Fromage Fromagerie Bulle https://i.local.ch/?lang=fr#d/zTRoGOLPOaX
SHt2WsdFdBw Macheret André

Macheret Fromage Fromagerie Lausanne https://i.local.ch/?lang=fr#d/zTRoGOLPOaX
SHt2WsdFdBw Macheret André

Vacherin Fribourgeois SA Fromages, affinage Bulle www.vafsa.ch Duc Christian

Ready to brand SA R2B Gadgets publicitaires Sévaz www.readytobrand.ch Rumo Loïc

Garage Berset Garage La Tour-de-Trême www.garage-berset.ch Audergon Damien

Carrosserie Berset SA Garage La Tour-de-Trême www.carrosserie-berset.ch Berset Didier

Garage Yerly Fils Sàrl Garage Essert www.garageyerly.ch Yerly Nicolas

Groupe EIRIZ Constructions - Bâtiment - Génie Civil Génie Civil Monthey www.eiriz.ch Baeriswyl Philippe

G. Brodard & Fils SA Génie Civil La Roche www.gbrodard.ch Brodard Jean-Claude
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Mediasynergie Sàrl Graphisme Vuadens www.mediasynergie.ch Rossat Christian

OK Peinture Olivier Kamer Gypserie La Tour-de -Trême www.ok-peinture.ch Kamer Olivier

Pierre-Yves Savary SA - Peinture et Echafaudage Gypserie Bulle www.savarypeinture.ch Savary Pierre-Yves

SWISS HELICOPTER Hélicoptères Epagny www.swisshelicopter.ch Hayoz Pierre-Alain

Hine Adon Aparthotel Cheval Blanc Hôtel Bulle www.hineadon.com Lorente José

Hôtel Escale Hôtel Givisiez www.escale-hotel.ch Zosso David

Hine Adon Aparthotel Cheval Blanc Hôtellerie Bulle www.hineadon.com Lorente Simon

DL MoneyPark SA Hypothèques Bulle www.d-l.ch Defferrard Gilles

CF IMMOBILIER SA - Compagnie Foncière SA Immobilier Bulle www.cfimmobilier.ch Ansermot Philippe

Cotting Immobilier SA Immobilier Bulle www.chantier-immo.ch Cotting Frédéric

DL MoneyPark SA Immobilier Bulle www.d-l.ch Defferrard Gilles

Groupe Eiriz - ARTECH SA Réalisations - Immobilier Immobilier Farvagny www.artechsa.ch Eiriz Miguel

Gruyère Immo SA Immobilier Bulle www.gruyere-immo.ch Grandjean Charles

FIRST Immobilier Sàrl Immobilier Bulle www.first-immobilier.ch Kunga Cédric

LAMAR SA Immobilier Bulle www.lamar-sa.ch Lecoq Jean-Marie

LAMAR SA Immobilier Bulle www.lamar-sa.ch Marciquet Laurent

Charmoises Immobilier SA Immobilier Val-de-Charmey www.charmoises-immo.ch Repond Jean-Pierre

CONCEPT IMMOBILIER SA Immobilier Bulle www.concept-immobilier.ch Varenne Frédéric

Groupe b Suisse SA Immobilier Givisiez www.groupe-b.swiss Romano Giorgio

Naef Immobilier Immobilier Fribourg www.naef.ch Baechler Frédéric

Naef Immobilier Immobilier Fribourg www.naef.ch Rosset Christianne

Fidurex Immobilier Yverdon-les-Bains www.fidurex.ch Favre Jérôme

Rentimmo Invest SA Immobilier, développememt Gland www.rentimmo-invest.ch Bernard Robin

Tylt Concept Yannick design sàrl Impression Riaz www.yannickdesign.com Krawiec Yannick

netplusFR SA Internet Bulle www.netplusfr.ch Sudan Frédéric

Literie Concept Literie Bulle www.literie-concept.ch Varenne Frédéric

SWISS HELICOPTER Loisirs, vols Epagny www.swisshelicopter.ch Hayoz Pierre-Alain

Marché Gaillard Magasin Marly www.marche-gaillard.ch Gaillard Benjamin

Literie Concept Matelas Bulle www.literie-concept.ch Varenne Frédéric
Combustible Gaillard Mazout Marly www.combustible-gaillard.ch Gaillard Benjamin

Dr Jan Huismans Orthopédie, médecine du sport Médecin Riaz http://annuairemedecin.ch/docteur/jan-
huismans/ Huismans Jan

BMS brandmarkservice sa Médias Bulle www.brandmarkservice.ch Jaggi Charles
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BMS brandmarkservice sa Médias Payerne www.brandmarkservice.ch Ravasi René

Mediasynergie Sàrl Médias Vuadens www.mediasynergie.ch Rossat Christian

Bertazzon F.LLI s.r.l. Menuiserie I-Sernaglia della Battaglia (TV) www.bertazzon.net Bertazzon Sergio

Bertazzon F.LLI s.r.l. Menuiserie I-Sernaglia della Battaglia (TV) www.bertazzon.net Marchi Valério
Minnig & Fils SA Menuiserie Bulle www.minnig-sa.ch Minnig Jean-Luc
Meringues de la Gruyère Meier Sàrl Meringues Enney www.meringues-meier.ch Meier Sven
HotiMétal Métallerie Semsales www.hotimetal.ch Hoti Arif

BRANDT SA METALLERIE Métallerie Bulle www.brandt-metal.ch Hoti Sherif (Ben)

NK constructions Sàrl Métallerie Bulle www.nk-constructions.ch Kastrati Nazmi
Meubles-Kolly / Dormez-Kolly SA Meubles Rossens www.meubles-kolly.ch Kolly Frédéric
Meubles-Kolly / Dormez-Kolly SA Mobilier Rossens www.meubles-kolly.ch Kolly Frédéric
Literie Concept Mobilier Bulle www.literie-concept.ch Varenne Frédéric
Sols Ambiance SA Moquettes Fribourg www.solsambiance.ch Schöni Terence
CS Nettoyages & Services Sàrl Nettoyages Corminboeuf www.es-clean.ch Conte Stéphane
Lilinet Sàrl Nettoyages Farvagny-le-Petit www.lilinet.ch Pires Carlos

Etude Liénard Pierre notaire Notaire Bulle https://yellow.local.ch/d/QXOHOUQ5wTAt2T
JO9p2Tqw Liénard Pierre

Etude Kaelin Murith et Schneuwly Notariat Bulle https://etude-kaelin.ch Schneuwly Sébastien
La Couleur du Vin Oenothèque Bulle www.lacouleurduvin.ch Cornuaud Julien
Cave Mas Juliette Oenothèque Treyvaux www.cavemasjuliette.ch Kilchoer Marc
Perroud La Vinothèque Oenothèque Fribourg www.perroud-lavinotheque.ch Perroud Guy
la cave PYWINERY Oenothèque Villars-sur-Glâne www.pywinery.com Riedo Patrick
La Couleur du Vin Oenothèques Bulle www.lacouleurduvin.ch Braillard Séverine
Duplirex Papeterie SA Papeterie Bulle www.duplirex-group.ch Brulhart Dominique
Duplirex Papeterie SA Papeterie Bulle www.duplirex-group.ch Wettstein Martin
Riedo & Fils SA Papiers peints Villars-sur-Glâne www.riedopeinture.ch Riedo Patrick

Boutique Clone by Ana, CLONE SUISSE Sàrl Parfumerie Bulle www.clonebyana.ch Pardal Pereira Carla Susana

Sols Ambiance SA Parquets Fribourg www.solsambiance.ch Schöni Terence

Groupe b Suisse SA Paysagisme Givisiez www.groupe-b.swiss Romano Giorgio

Danny Paysage Sàrl Paysagisme Marly www.dannypaysage.ch Dattola Danny
Genoud Frères Sàrl Paysagisme Val-de-Charmey www.genoud-freres.ch Genoud Martial
OK Peinture Olivier Kamer Peinture La Tour-de -Trême www.ok-peinture.ch Kamer Olivier

LKpeinture Sàrl Peinture Bulle www.lkpeinture.ch Kuçi Leutrim

Marchina Louis & Fils SA Peinture Bulle www.marchina-peinture.ch Marchina Daniel

Riedo & Fils SA Peinture Villars-sur-Glâne www.riedopeinture.ch Riedo Patrick
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Pierre-Yves Savary SA - Peinture et Echafaudage Peinture Bulle www.savarypeinture.ch Savary Pierre-Yves

Photo Overney Photographie Vuadens www.photo-overney.ch Overney Joël

Upperview Productions Sàrl Photos et vidéos Vaulruz www.uvprod.ch Jobin Fabian

Helion Bouygues E&S InTec Suisse SA Photovoltaïque Yverdon-les-Bains www.helion.ch Gomes André

Physio Bulle Fabrice Perret Physiothérapie Bulle www.physiobulle.ch Perret Fabrice

Restaurant-Pizzeria Le Tivoli Pizzeria Bulle facebook bulle le tivoli Tairi Shaban
Edel lounge Pizzeria Pizzeria Bulle www.edel-lounge.ch Yaglicali Mehmet

Riedo & Fils SA Plâtrerie Villars-sur-Glâne www.riedopeinture.ch Riedo Patrick

Centre du PNEU MONCOR Pneus Villars-sur-Glâne www.pneumoncor.ch Baechler Damien
Garage Yerly Fils Sàrl Pneus Essert www.garageyerly.ch Yerly Nicolas
Palex Ltd Poissonnerie Riaz www.phoenixstore.ch Pugin Alexandre

Baechler Transports - Pompage - Services Pompage Villars-sur-Glâne www.baechlertransports.ch Baechler Damien

Nomatek Sàrl Portes Châtel-Saint-Denis www.nomatek.ch Oehrli Stive

Noël Ruffieux & Fils SA Portes Epagny www.noel-ruffieux.ch Remy-Ruffieux Annick

CS Nettoyages & Services Sàrl Produit de nettoyages et 
déodorants Corminboeuf www.es-clean.ch Conte Stéphane

HELFER SA Produits en béton Produits en béton Corpataux www.helfer-sa.ch Jaquet Robert

Réclames RP Publicité Riaz www.reclame-rp.ch Bossel Laurent

Tylt Concept Yannick design sàrl Publicité Riaz www.yannickdesign.com Krawiec Yannick
BMS brandmarkservice sa Publicité Oberuzwil www.brandmarkservice.ch Linder Reto
Ready to brand SA R2B Publicité Sévaz www.readytobrand.ch Rumo Loïc
Amadeus Radio TV Avry-sur-Matran www.amadeus-ag.ch Baechler Tony

Dousse Ramonage SA Ramonage Bulle 1 www.dousse-ramonage.ch Dousse Laurent

Réclames RP Réalisations publicitaires Riaz www.reclame-rp.ch Bossel Laurent

CI Rénovation SA Rénovation Val-de-Charmey www.ci-renovation.ch Radell Edouard

LK Construction Sàrl Rénovations Bulle www.lkconstruction.ch Kastrati Kastriot

Impertex Solutions Résines Sàrl Résines Farvagny www.impertex-solutions-resines.ch Camélique Stéphane

Café du Stade Restaurant Bulle www.ban-palay.ch Bill Daniel
Restaurant Thaï Le Kalasin Restaurant Bulle www.kalasin.ch Chulalak Boriboon

L'Indus Bar Restaurant Bulle https://www.facebook.com/lindus.bar/ Clément Vince
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Auberge de la Couronne Restaurant Enney www.aubergelacouronneenney.com Faverjon Julie

Restaurant Le FryBurger - Gourmet Restaurant Bulle www.frydaygastro.ch Kumar Naveen
Restaurant Le FryBurger - Gourmet Restaurant Fribourg www.frydaygastro.ch Kumar Naveen
Café de la Gare Restaurant Bulle www.cafe-de-la- gare-bulle.ch Lambert Stéphane

Casino de Fribourg Restaurant Granges-Paccot www.casinosbarriere.com/fr/fribourg.html Lancel Christophe

Restaurant La Croix-Blanche Restaurant Le Mouret www.croix-blanche-le-mouret.ch Péclat Tiffany

Restaurante Picanha Restaurant Bulle facebook rodizio picanha bulle Pereira Quinca Inacio
Restaurant L'Enclume (Maréchal Ferrant) Restaurant Val-de-Charmey www.lenclume.ch Rastouil Benjamin

Restaurant Le FryBurger - Gourmet Restaurant Bulle www.frydaygastro.ch Rawal Rajneesh

Restaurant l'Oscar Restaurant Bulle www.loscar.ch Schoenenweid Oscar

Restaurant-Pizzeria Le Tivoli Restaurant Bulle facebook bulle le tivoli Tairi Kastriot
Restaurant-Pizzeria Le Tivoli Restaurant Bulle facebook bulle le tivoli Tairi Shaban
Restaurant L'Enclume (Maréchal Ferrant) Restaurant Val-de-Charmey www.lenclume.ch Volet Michel

Hôtel Helvétie/Restaurant La Brasserie J5 Restaurant Montreux www.brasseriej5.ch Von Arx David

Edel lounge Pizzeria Restaurant Bulle www.edel-lounge.ch Yaglicali Mehmet

Restaurant Le Dépôt, L'Unique Dépôt Restaurant La Roche www.lunique-depot.ch Zetzman Steven

Tea-room-bar Berset Restaurant Bulle facebook tea room-bar berset bulle Zoleo Francesco

Tea-room-bar Berset Restaurant Bulle facebook tea room-bar berset bulle Zoleo Valentine

Alchimie Restaurant Restaurant Villars-sur-Glâne https://alchimie-restaurant.business.site Lecomte Mehdi

Alchimie Restaurant Restaurant Villars-sur-Glâne https://alchimie-restaurant.business.site Roques Audrey

Alchimie Restaurant Restaurant Villars-sur-Glâne https://alchimie-restaurant.business.site Yildirim Kernan

Camping Haute Gruyère Restaurant Enney www.camping-gruyere.ch Isabella Jean-Marc
Hôtel de Ville Restaurant - Brasserie Bulle www.hoteldevillebulle.ch Faverjon Sébastien

L'Unique Tartare Bulle-Fribourg-Martigny-Sion-Sierre Restaurants La Roche www.lunique-tartare.ch Michoud Johan

Sols Ambiance SA Revêtements de sols Fribourg www.solsambiance.ch Schöni Terence

Gétaz-Miauton SA Revêtements de sols et murs Bulle www.getaz-miauton.ch Thuerler Daniel

Produits Epagny SA Salaisons Epagny www.produits-epagny.ch Gerber Peter
Gétaz-Miauton SA Salles de bains Bulle www.getaz-miauton.ch Thuerler Daniel
AQUA Tech 3000 Sàrl Sanitaire Bulle www.aquatech3000.ch Baechler Stéphane
Hayoz & Brulhart SA Sanitaire Fribourg www.hayoz-brulhart.ch Brülhart Pierre-André

listing entreprises et les responsables octobre 2021_Rc.xlsx 09.10.2021  page10



FC BULLE CLUB DES 1000 Membres 09.10.2021

Raison sociale Activité Localité SITE INTERNET NOM PRENOM

Mooser SA Chauffage-Ventilation-Sanitaire Sanitaire Bulle 1 www.mooser-cvs.ch Mooser Francis

Duscholux Sanitaire Gwatt/thun www.duscholux.ch Dévaud Vincent

Dr Jan Huismans Orthopédie, médecine du sport Santé Riaz http://annuairemedecin.ch/docteur/jan-
huismans/ Huismans Jan

Physio Bulle Fabrice Perret Santé Bulle www.physiobulle.ch Perret Fabrice

Securitas Sécurité Granges-Paccot www.securitas.ch Ropraz Jean-Louis

Phoenix Security Sécurité Belfaux www.phoenix-security.ch Schouwey Frédéric

Sellerie du Bourgo SA Sellerie Bulle www.sellerie-bourgo.ch Waeber Claude

Sellerie du Bourgo SA Sellerie Bulle www.sellerie-bourgo.ch Gendre Jean-Claude

Société Olivier Seydoux Sàrl p.a Gaumann SA Services St-Légier www.gaumann.ch Bodonyi Bela

Fiduciaire Ruffieux SA Services Bulle www.fdr.ch Domingues Luciano

Private Office of H.H. Sheikh Butti Maktoum Services Dubai www.ebc-ae.com Hamilton Leslie

Savary Déménagements Services Le Bry www.savarydemenagements.ch Savary Hubert

netplusFR SA Services Bulle www.netplusfr.ch Sudan Frédéric

Mediasynergie Sàrl Sites Internet Vuadens www.mediasynergie.ch Rossat Christian

Helion Bouygues E&S InTec Suisse SA Solaire Yverdon-les-Bains www.helion.ch Gomes André

Gruyère Energie SA Solaire Bulle www.gruyere-energie.ch Thürler Claude

Sonart Sàrl Spectacle, technique du Bulle www.son-art.ch Frossard de 
Saugy Damien

Sellerie du Bourgo SA Stores Bulle www.sellerie-bourgo.ch Waeber Claude

Sellerie du Bourgo SA Stores, vérandas Bulle www.sellerie-bourgo.ch Gendre Jean-Claude

Confiserie Monsieur Blanc Tea-room Bulle www.confiserie-monsieur-blanc.ch Blanc Thierry

Tea-room-bar Berset Tea-room-Restaurant Bulle facebook tea room-bar berset bulle Zoleo Francesco

Gruyère Energie SA Télématique et domotique Bulle www.gruyere-energie.ch Thürler Claude

netplusFR SA Téléphonie fixe et mobile Bulle www.netplusfr.ch Sudan Frédéric

netplusFR SA Télévision Bulle www.netplusfr.ch Sudan Frédéric

Genoud Frères Sàrl Transport de bois Val-de-Charmey www.genoud-freres.ch Genoud Martial

SWISS HELICOPTER Transports Epagny www.swisshelicopter.ch Hayoz Pierre-Alain

Baechler Transports - Pompage - Services Transports Villars-sur-Glâne www.baechlertransports.ch Baechler Damien
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Mooser SA Chauffage-Ventilation-Sanitaire Ventilation Bulle 1 www.mooser-cvs.ch Mooser Francis

Glas Trösch SA, succursale Bulle Verre Bulle www.glastroesch.ch Brunschwig Jérémie

Ready to work R2W Vêtements de travail Sévaz www.readytobrand.ch Rumo Loïc

Ready to brand SA R2B Vêtements personnalisés Sévaz www.readytobrand.ch Pasche Christophe

Upperview Productions Sàrl Vidéos et photos Vaulruz www.uvprod.ch Gremaud Arthur

La Couleur du Vin Vins Bulle www.lacouleurduvin.ch Braillard Séverine

Cave Corbassière Vins Saillon www.corbassiere.ch Cheseaux Nicolas

La Couleur du Vin Vins Bulle www.lacouleurduvin.ch Cornuaud Julien

Domaine des Rueyres Chardonne La Botte Dorée Vins Chexbres www.domainedesrueyres.ch Cossy Jean-François

Cave Renaissance SA Vins Charrat www.renaissance.ch Dubosson Paul-André

Domaine Angelus Famille Fumeaux Vins Savièse www.domaine-angelus.ch Fumeaux Charles-Albert

Domaine du Feuillerage Vins Perroy www.feuillerage.ch Gaillard Cédric

Boissons Corboz SA Vins Bulle www.boissons-corboz.ch Jaggi Valentin 

Cave Mas Juliette Vins Treyvaux www.cavemasjuliette.ch Kilchoer Marc

MSoftMed Sàrl Vins Morlon www.vin-et-reves.ch Mihai Daniel

Perroud La Vinothèque Vins Fribourg www.perroud-lavinotheque.ch Perroud Guy

la cave PYWINERY Vins Villars-sur-Glâne www.pywinery.com Riedo Patrick

Cave Les Coteaux de l'Harmonie Vins Blonay www.coteaux-harmonie.ch Wunderli Marc

Les Trésors du Chai Esprit vin distribution Sàrl Vins et spiritueux Lausanne www.tresorsduchai.ch Cloux Thierry
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